2021年２月 19日

各 位

会 社 名   イ オ ン 株 式 会 社

代表者名  取締役兼代表執行役社長 吉田 昭夫

 （コード番号８２６７ 東証第一部）

問合せ先  執行役環境・社会貢献・PR・IR 担当   三宅 香

 （電話番号   043-212-6042）

株式会社クスリのアオキホールディングス（証券コード：3549）株式の

取得に関するお知らせ

当社は本日、下記の通り、株式会社クスリのアオキホールディングスの普通株式を、当

社の完全子会社である株式会社ダイエーが設定した退職給付信託より取得いたします。

本件は金融商品取引法第167条第１項及び同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準

ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当することとなるため、お知らせいたし

ます。

記

１．対象銘柄    株式会社クスリのアオキホールディングス

２．取得株式数    3,147,900株

３．総株主の議決権の数に対する割合 9.98％

４．取得日    2021年２月19日

以上